
14/05/2016

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile ACIREALE - Campionati Italiani Cadetti

Gran Premio Giovani

 1 14:50Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 619853 ROSSINI SERENA1 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.18/04/99

 625211 COLOMBO ELISA2 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ16/01/99

 637538 PUCCINI VIRGINIA3 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD31/12/99

 634818 PAPPONE ARIANNA4 A.S.D. FRASCATI SCHERMA12/04/99

 638940 BOTTAZZO SOFIA5 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.06/07/99

 632571 GRIMALDI LUCREZIA ANDREA6 A.S.D. FRASCATI SCHERMA08/02/99

 625521 TEMPESTA CECILIA MARIA7 A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO29/04/99

 635891 RICCI MARTA8 A.S. COMINI PADOVA24/05/00

 622984 GAMBINO FLAMINIA9 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR24/06/99

 626637 MAINA MILA10 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.11/11/99

 630862 BERTOLA LARA11 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.07/11/00

 629038 PIETRARELLI ALICE12 A.S.D.SPORTING CENTER PRATO06/06/99

 638941 PEZZANO CAMILLA13 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.28/04/99

 637687 MEMOLI CLAUDIA14 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.26/09/01

 616572 ALLEGRINI LUDOVICA15 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR24/03/99

 637883 SPAZZI GIORGIA16 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S12/07/01

 634310 FAVARETTO MARTINA17 A.S. COMINI PADOVA15/11/01

 634151 CANDIANI VITTORIA18 D.L.F. VENEZIA17/03/99

 629684 ROSSI CAMILLA19 C.S.ARETINO A.S.D.17/01/00

 627154 MACCARONE MARIA VITTORIA20 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.07/01/00

 642970 CANTARINI LUCREZIA21 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.13/06/01

 638094 PUGLIA SERENA22 A.S.D. FRASCATI SCHERMA29/04/99

 629658 LORITO LUCIA VIRGINIA23 C.S.ARETINO A.S.D.15/12/01

 628192 BARALDI BIANCA24 A.S. COMINI PADOVA02/04/99

 645510 MARAZZINI GIORGIA25 FIAMME ORO ROMA20/01/01

 643889 CALABRO' CHIARA26 U.S. PISASCHERMA A.S.D.01/04/00

 633283 CRAIGHERO ELENA27 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.04/07/00

 635176 FURLAN SVEVA28 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D10/05/00

 658414 GILL ISABELLA29 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.11/04/00

 634413 FERRARA VALENTINA30  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.14/09/00

 628556 RAVAGLI REBECCA31 A.S.D.SPORTING CENTER PRATO10/01/00

 637770 BOZZI MATILDE32 A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO04/06/99

 637686 MEMOLI GIORGIA33 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.27/07/00

 630368 SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE34 A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA25/11/00

 629382 MANZOLI MARTINA35 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.14/05/00

 629875 LONGO CAMILLA36 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.27/08/99

 640000 GENOVESE LUDOVICA37 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR11/11/01

 625121 CANESSO FRANCESCA38 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D07/04/99

 625605 SIRENA LUCREZIA39  SCHERMA TREVISO A.S.D.31/05/00

 628919 ZUIN ANNA40 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D15/03/99

 624938 BRUNO MARGHERITA41 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.24/03/00
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 622984 GAMBINO FLAMINIA RMCSA Qualificata 1,00  22  30  8 1 1  5

 619853 ROSSINI SERENA ANJES Qualificata 1,00  19  30  11 2 2  1

 626637 MAINA MILA TOCS Qualificata 1,00  15  27  12 3 3  4

 630862 BERTOLA LARA TOCS Qualificata 0,83  12  24  12 4 4  3

 634310 FAVARETTO MARTINA PDCOM Qualificata 0,80  11  23  12 5 5  6

 638940 BOTTAZZO SOFIA COCOM Qualificata 0,80  7  22  15 6 6  6

 629038 PIETRARELLI ALICE POCEN Qualificata 0,80  5  22  17 7 7  6

 632571 GRIMALDI LUCREZIA ANDREA RMFRC Qualificata 0,67  10  22  12 8 8  2

 625521 TEMPESTA CECILIA MARIA PSUNU Qualificata 0,67  9  26  17 9 9  3

 634151 CANDIANI VITTORIA VEDLF Qualificata 0,67  9  26  17 9  4

 629684 ROSSI CAMILLA ARCS Qualificata 0,67  7  25  18 11 11  3

 627154 MACCARONE MARIA VITTORIA TOCS Qualificata 0,67  7  23  16 12 12  2

 642970 CANTARINI LUCREZIA ANJES Qualificata 0,67  6  26  20 13 13  3

 638094 PUGLIA SERENA RMFRC Qualificata 0,67  6  21  15 14 14  5

 638941 PEZZANO CAMILLA COCOM Qualificata 0,67  4  24  20 15 15  4

 625211 COLOMBO ELISA VAPPR Qualificata 0,67  3  21  18 16 16  1

 629658 LORITO LUCIA VIRGINIA ARCS Qualificata 0,67  2  22  20 17 17  5

 628192 BARALDI BIANCA PDCOM Qualificata 0,67  0  21  21 18 18  2

 637538 PUCCINI VIRGINIA PICIO Qualificata 0,50  8  22  14 19 19  2

 635891 RICCI MARTA PDCOM Qualificata 0,50  4  21  17 20 20  5

 637687 MEMOLI CLAUDIA SACS Qualificata 0,50  3  26  23 21 21  1

 616572 ALLEGRINI LUDOVICA RMCSA Qualificata 0,50  2  20  18 22 22  1

 645510 MARAZZINI GIORGIA RMFFO Qualificata 0,50  1  22  21 23 23  2

 637883 SPAZZI GIORGIA MIGIR Qualificata 0,50 -3  19  22 24 24  4

 643889 CALABRO' CHIARA PISCH Qualificata 0,50 -7  19  26 25 25  3

 633283 CRAIGHERO ELENA VEMES Qualificata 0,40 -3  16  19 26 26  6

 635176 FURLAN SVEVA PDPET Qualificata 0,33 -7  20  27 27 27  1

 634818 PAPPONE ARIANNA RMFRC Qualificata 0,33 -7  18  25 28 28  4

 658414 GILL ISABELLA MIMAN Qualificata 0,33 -7  17  24 29 29  1

 634413 FERRARA VALENTINA TSSG Qualificata 0,33 -9  13  22 30 30  2

 628556 RAVAGLI REBECCA POCEN Qualificata 0,33 -10  14  24 31 31  5

 637770 BOZZI MATILDE PSUNU Qualificata 0,33 -10  13  23 32 32  5

 637686 MEMOLI GIORGIA SACS Eliminata 0,20 -7  15  22 33 33  6

 630368 SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE RMCAP Eliminata 0,17 -7  15  22 34 34  4

 629382 MANZOLI MARTINA ANJES Eliminata 0,17 -11  18  29 35 35  4

 629875 LONGO CAMILLA VEMES Eliminata 0,17 -13  15  28 36 36  1

 640000 GENOVESE LUDOVICA RMCSA Eliminata 0,17 -14  14  28 37 37  3

 625121 CANESSO FRANCESCA PDPET Eliminata 0,17 -17  9  26 38 38  2

 625605 SIRENA LUCREZIA TVCS Eliminata 0,00 -13  15  28 39 39  3

 628919 ZUIN ANNA PDPET Eliminata 0,00 -13  12  25 40 40  6

 624938 BRUNO MARGHERITA MIMAN Eliminata 0,00 -14  16  30 41 41  5
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 COLOMBO ELISA 625211 1 V V v4 1 V  0,670  3  21VAPPR

 2 ROSSINI SERENA 619853 V V V V V V  1,000  19  30ANJES

 3 FURLAN SVEVA 635176 2 3 3 2 V V  0,330 -7  20PDPET

 4 LONGO CAMILLA 629875 1 1 V 3 1 4  0,170 -13  15VEMES

 5 GILL ISABELLA 658414 2 0 V V 1 4  0,330 -7  17MIMAN

 6 ALLEGRINI LUDOVICA 616572 V 2 3 V V 0  0,500  2  20RMCSA

 7 MEMOLI CLAUDIA 637687 3 4 4 V V V  0,500  3  26SACS

 2Girone N.

 1 MACCARONE MARIA VITTORIA 627154 2 V 3 v4 V v4  0,670  7  23TOCS

 2 MARAZZINI GIORGIA 645510 V 2 V 2 3 V  0,500  1  22RMFFO

 3 GRIMALDI LUCREZIA ANDREA 632571 1 V V V V 1  0,670  10  22RMFRC

 4 BARALDI BIANCA 628192 V 4 0 V v4 v3  0,670  0  21PDCOM

 5 CANESSO FRANCESCA 625121 2 v3 0 3 0 1  0,170 -17  9PDPET

 6 FERRARA VALENTINA 634413 0 V 0 3 V 0  0,330 -9  13TSSG

 7 PUCCINI VIRGINIA 637538 3 2 V 2 V V  0,500  8  22PICIO

 3Girone N.

 1 SIRENA LUCREZIA 625605 1 2 2 3 4 3  0,000 -13  15TVCS

 2 CANTARINI LUCREZIA 642970 V V V 2 4 V  0,670  6  26ANJES

 3 ROSSI CAMILLA 629684 V 2 3 V V V  0,670  7  25ARCS

 4 TEMPESTA CECILIA MARIA 625521 V 4 V 2 V V  0,670  9  26PSUNU

 5 BERTOLA LARA 630862 v3 V 2 v4 V V  0,830  12  24TOCS

 6 CALABRO' CHIARA 643889 V V 2 2 0 V  0,500 -7  19PISCH

 7 GENOVESE LUDOVICA 640000 V 3 2 1 0 3  0,170 -14  14RMCSA

 4Girone N.

 1 CANDIANI VITTORIA 634151 2 V V V 4 V  0,670  9  26VEDLF

 2 MAINA MILA 626637 V v3 V V v4 V  1,000  15  27TOCS

 3 SCARASCIA MUGNOZZAAGNESE 630368 2 2 V 2 2 2  0,170 -7  15RMCAP

 4 MANZOLI MARTINA 629382 2 1 3 3 V 4  0,170 -11  18ANJES

 5 PEZZANO CAMILLA 638941 2 2 V V V V  0,670  4  24COCOM

 6 PAPPONE ARIANNA 634818 V 3 v3 4 2 1  0,330 -7  18RMFRC

 7 SPAZZI GIORGIA 637883 1 2 v3 V 3 V  0,500 -3  19MIGIR
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BRUNO MARGHERITA 624938 1 3 2 3 4 3  0,000 -14  16MIMAN

 2 RICCI MARTA 635891 V 2 V V 1 3  0,500  4  21PDCOM

 3 PUGLIA SERENA 638094 V v3 V V 0 3  0,670  6  21RMFRC

 4 BOZZI MATILDE 637770 V 2 0 V 0 1  0,330 -10  13PSUNU

 5 RAVAGLI REBECCA 628556 V 1 0 1 2 V  0,330 -10  14POCEN

 6 GAMBINO FLAMINIA 622984 V V V V V V  1,000  22  30RMCSA

 7 LORITO LUCIA VIRGINIA 629658 V V V V 1 1  0,670  2  22ARCS

 6Girone N.

 1 CRAIGHERO ELENA 633283 2 2 V V 2  0,400 -3  16VEMES

 2 FAVARETTO MARTINA 634310 V V V V 3  0,800  11  23PDCOM

 3 BOTTAZZO SOFIA 638940 V 3 V v4 V  0,800  7  22COCOM

 4 ZUIN ANNA 628919 0 2 3 3 4  0,000 -13  12PDPET

 5 MEMOLI GIORGIA 637686 4 0 3 V 3  0,200 -7  15SACS

 6 PIETRARELLI ALICE 629038 V V 2 V V  0,800  5  22POCEN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  32turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 41atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  5 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 32

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROSSINI SERENA 18/04/99  619853 11 ANJESSI

PUCCINI VIRGINIA 31/12/99  637538 22 PICIOSI

BERTOLA LARA 07/11/00  630862 33 TOCSSI

MAINA MILA 11/11/99  626637 44 TOCSSI

PUGLIA SERENA 29/04/99  638094 55 RMFRCSI

FAVARETTO MARTINA 15/11/01  634310 66 PDCOMSI

PIETRARELLI ALICE 06/06/99  629038 77 POCENSI

PAPPONE ARIANNA 12/04/99  634818 88 RMFRCSI

GAMBINO FLAMINIA 24/06/99  622984 99 RMCSASI

TEMPESTA CECILIA MARIA 29/04/99  625521 1010 PSUNUSI

BARALDI BIANCA 02/04/99  628192 1111 PDCOMSI

COLOMBO ELISA 16/01/99  625211 1212 VAPPRSI

MEMOLI CLAUDIA 26/09/01  637687 1313 SACSSI

GRIMALDI LUCREZIA ANDRE 08/02/99  632571 1414 RMFRCSI

SIRENA LUCREZIA 31/05/00  625605 1515 TVCSSI

CANDIANI VITTORIA 17/03/99  634151 1616 VEDLFSI

RICCI MARTA 24/05/00  635891 1717 PDCOMSI

MEMOLI GIORGIA 27/07/00  637686 1818 SACSSI

ZUIN ANNA 15/03/99  628919 1919 PDPETSI

BOZZI MATILDE 04/06/99  637770 2020 PSUNUSI

PEZZANO CAMILLA 28/04/99  638941 2121 COCOMSI

ROSSI CAMILLA 17/01/00  629684 2222 ARCSSI

MARAZZINI GIORGIA 20/01/01  645510 2323 RMFFOSI

ALLEGRINI LUDOVICA 24/03/99  616572 2424 RMCSASI

GILL ISABELLA 11/04/00  658414 2525 MIMANSI

MACCARONE MARIA VITTORIA 07/01/00  627154 2626 TOCSSI

CALABRO' CHIARA 01/04/00  643889 2827 PISCHSI

MANZOLI MARTINA 14/05/00  629382 3028 ANJESSI

RAVAGLI REBECCA 10/01/00  628556 3229 POCENSI

CRAIGHERO ELENA 04/07/00  633283 3430 VEMESSI

BOTTAZZO SOFIA 06/07/99  638940 3531 COCOMSI

BRUNO MARGHERITA 24/03/00  624938 4132 MIMANSI

CANTARINI LUCREZIA 13/06/01  642970 4233 ANJESSI

SCARASCIA MUGNOZ AGNESE 25/11/00  630368 5034 RMCAPSI

FERRARA VALENTINA 14/09/00  634413 5135 TSSGSI

LONGO CAMILLA 27/08/99  629875 7736 VEMESSI

FURLAN SVEVA 10/05/00  635176 8437 PDPETSI

CANESSO FRANCESCA 07/04/99  625121 8838 PDPETSI

GENOVESE LUDOVICA 11/11/01  640000 8939 RMCSASI

SPAZZI GIORGIA 12/07/01  637883 9040 MIGIRSI

LORITO LUCIA VIRGINIA 15/12/01  629658 10341 ARCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CANTARINI LUCREZIA 13/06/01 642970  42ANJES-CLUB SCHERMA JESI A.S.D. SI

MANZOLI MARTINA 14/05/00 629382  30SI

ROSSINI SERENA 18/04/99 619853  1SI

LORITO LUCIA VIRGINIA 15/12/01 629658  103ARCS-C.S.ARETINO A.S.D. SI

ROSSI CAMILLA 17/01/00 629684  22SI

BOTTAZZO SOFIA 06/07/99 638940  35COCOM-COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L. SI

PEZZANO CAMILLA 28/04/99 638941  21SI

SPAZZI GIORGIA 12/07/01 637883  90MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD A SI

BRUNO MARGHERITA 24/03/00 624938  41MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

GILL ISABELLA 11/04/00 658414  25SI

BARALDI BIANCA 02/04/99 628192  11PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

FAVARETTO MARTINA 15/11/01 634310  6SI

RICCI MARTA 24/05/00 635891  17SI

CANESSO FRANCESCA 07/04/99 625121  88PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

FURLAN SVEVA 10/05/00 635176  84SI

ZUIN ANNA 15/03/99 628919  19SI

PUCCINI VIRGINIA 31/12/99 637538  2PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD SI

CALABRO' CHIARA 01/04/00 643889  28PISCH-U.S. PISASCHERMA A.S.D. SI

PIETRARELLI ALICE 06/06/99 629038  7POCEN-A.S.D.SPORTING CENTER PRATO SI

RAVAGLI REBECCA 10/01/00 628556  32SI

BOZZI MATILDE 04/06/99 637770  20PSUNU-A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO SI

TEMPESTA CECILIA MARIA 29/04/99 625521  10SI

SCARASCIA MUG AGNESE 25/11/00 630368  50RMCAP-A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA SI

ALLEGRINI LUDOVICA 24/03/99 616572  24RMCSA-S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA ARICC SI

GAMBINO FLAMINIA 24/06/99 622984  9SI

GENOVESE LUDOVICA 11/11/01 640000  89SI

MARAZZINI GIORGIA 20/01/01 645510  23RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

GRIMALDI LUCREZIA ANDR 08/02/99 632571  14RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

PAPPONE ARIANNA 12/04/99 634818  8SI

PUGLIA SERENA 29/04/99 638094  5SI

MEMOLI CLAUDIA 26/09/01 637687  13SACS-CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D. SI

MEMOLI GIORGIA 27/07/00 637686  18SI

BERTOLA LARA 07/11/00 630862  3TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

MACCARONE MARIA VITTORI 07/01/00 627154  26SI

MAINA MILA 11/11/99 626637  4SI

FERRARA VALENTINA 14/09/00 634413  51TSSG- SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D. SI

SIRENA LUCREZIA 31/05/00 625605  15TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

COLOMBO ELISA 16/01/99 625211  12VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

CANDIANI VITTORIA 17/03/99 634151  16VEDLF-D.L.F. VENEZIA SI

CRAIGHERO ELENA 04/07/00 633283  34VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

LONGO CAMILLA 27/08/99 629875  77SI
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